
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

Horaires valables du 28 août 2023 au 14 juillet 2024 - Nouveaux horaires - Hors vacances de fin d’année

Vos lignes 30-13 deviennent les lignes 1518 à partir du 28 août 2023

  Gare de SARCELLES SAINT-BRICE   
   PISCOP Mairie1518 1518

Pasteur

Église

Plante aux
Flamands

Mothe Hugo

Zone Industrielle
Les Perruches

Mairie

Gare de Sarcelles
Saint-Brice

95-0 2• 133 • 370
1519 • 1527 • N43

Boulevard
de la Gare

Le Village

Les Marais
Centre
Commercial

Pont de
Beaudemont

Rue   de   Piscop

Rue      de      Paris

Bou
lev

ard

de     
     

  la
     

     
  G

are

Rue des Deux Piliers

Saint-Brice-
sous-Forêt

Piscop

Collège
Voltaire

N

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

02.23

1518 1518

3 min

200 m

Gare de Sarcelles Saint-Brice Piscop Mairie 

Desserte principale
Desserte principale
Arrêt non accessible
aux PMR

Ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés

 Du lundi au vendredi
SAINT-BRICE- Gare de Sarcelles St-Brice 6:34 7:02 7:30 7:58 8:26 8:54 16:20 16:49 17:17 17:46 18:14 18:43 19:12 19:40
SOUS-FORÊT Boulevard de la Gare 6:36 7:04 7:32 8:00 8:28 8:56 | | | | | | | |

Église 6:38 7:06 7:34 8:02 8:30 8:58 | | | | | | | |

Plante aux Flamands | | | | | | 16:21 16:50 17:18 17:47 18:15 18:44 19:13 19:41

Mothe Hugo | | | | | | 16:23 16:52 17:20 17:49 18:17 18:46 19:15 19:43

Pont de Beaudemont | | | | | | 16:25 16:54 17:22 17:51 18:19 18:48 19:17 19:45

Pasteur | | | | | | 16:26 16:55 17:23 17:52 18:20 18:49 19:18 19:46

Les Marais | | | | | | 16:28 16:57 17:25 17:54 18:22 18:51 19:20 19:48

Le Village 6:40 7:08 7:36 8:04 8:32 9:00 16:29 16:58 17:26 17:55 18:23 18:52 19:21 19:49

Centre Commercial 6:41 7:09 7:37 8:05 8:33 9:01 16:31 17:00 17:28 17:57 18:25 18:54 19:23 19:51

Zone Industrielle  
Les Perruches 6:42 7:10 7:38 8:06 8:34 9:02 16:32 17:01 17:29 17:58 18:26 18:55 19:24 19:52

PISCOP Mairie 6:44 7:12 7:40 8:08 8:36 9:04 16:35 17:04 17:32 18:01 18:29 18:58 19:27 19:55



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

Horaires valables du 28 août 2023 au 14 juillet 2024 - Nouveaux horaires - Hors vacances de fin d’année

Vos lignes 30-13 deviennent les lignes 1518 à partir du 28 août 2023

   PISCOP Mairie 
  Gare de SARCELLES SAINT-BRICE 1518 1518

Pasteur

Église

Plante aux
Flamands

Mothe Hugo

Zone Industrielle
Les Perruches

Mairie

Gare de Sarcelles
Saint-Brice

95-0 2• 133 • 370
1519 • 1527 • N43

Boulevard
de la Gare

Le Village

Les Marais
Centre
Commercial

Pont de
Beaudemont

Rue   de   Piscop

Rue      de      Paris

Bou
lev

ard

de     
     

  la
     

     
  G

are

Rue des Deux Piliers

Saint-Brice-
sous-Forêt

Piscop

Collège
Voltaire

N

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

02.23

1518 1518

3 min

200 m

Gare de Sarcelles Saint-Brice Piscop Mairie 

Desserte principale
Desserte principale
Arrêt non accessible
aux PMR

Ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés

 Du lundi au vendredi
PISCOP Mairie 6:17 6:45 7:13 7:41 8:09 8:37 9:05 16:37 17:06 17:34 18:03 18:31 19:00 19:29

SAINT-BRICE- Zone Industrielle 
Les Perruches 6:19 6:47 7:15 7:43 8:11 8:39 9:07 16:39 17:08 17:36 18:05 18:33 19:02 19:31

SOUS-FORÊT
Centre Commercial 6:19 6:47 7:15 7:43 8:11 8:39 9:07 16:39 17:08 17:36 18:05 18:33 19:02 19:31

Le Village 6:21 6:49 7:17 7:45 8:13 8:41 9:09 16:41 17:10 17:38 18:07 18:35 19:04 19:33

Les Marais 6:22 6:50 7:18 7:46 8:14 8:42 9:10 | | | | | | |

Pasteur 6:24 6:52 7:20 7:48 8:16 8:44 9:12 | | | | | | |

Pont de Beaudemont 6:26 6:54 7:22 7:50 8:18 8:46 9:14 | | | | | | |

Mothe Hugo 6:28 6:56 7:24 7:52 8:20 8:48 9:16 | | | | | | |

Plante aux Flamands 6:30 6:58 7:26 7:54 8:22 8:50 9:18 | | | | | | |

Église | | | | | | | 16:43 17:12 17:40 18:09 18:37 19:06 19:35

Boulevard de la Gare | | | | | | | 16:44 17:13 17:41 18:10 18:38 19:07 19:36

Gare de Sarcelles St-Brice 6:32 7:00 7:28 7:56 8:24 8:52 9:20 16:47 17:16 17:44 18:13 18:41 19:10 19:39


